
Kompletní linková integrace

• Obousměrná komunikace mezi tiskárnou 
a vysokokapacitním stohovačem zajišťuje 
spolehlivý provoz

• Stav vysokokapacitního stohovače lze 
monitorovat z tiskárny nebo pomocí 
softwaru HP SmartStream; fronta úloh se 
zastaví při zastavení vysokokapacitního 
stohovače

Vysoká rychlost

• Vysokokapacitní stohovač HP PageWide XL  
byl navržen s cílem podpořit maximální 
rychlosti tiskáren HP PageWide XL

Všestrannost

• Stránky lze skládat až do formátu 102 x 
122 cm a gramáží od 70 do 200 g/m2

• Získejte možnost spolehlivé manipulace 
s pevnými médii díky horní části stohovače

Datový list

 
Vysokokapacitní stohovač 
HP PageWide XL 
Řešení s vysokokapacitním výstupem speciálně navržené tak, 
aby drželo krok s rychlostí tisku HP PageWide XL

Další informace jsou k dispozici na adrese  
hp.com/go/pagewidexlsolutions

http://hp.com/go/pagewidexlsolutions


This is an HP Indigo digital print. 

© Copyright 2016, 2021 HP Development Company, L.P. Informace uvedené v tomto dokumentu mohou být změněny bez předchozího upozornění. Jediná záruka 
k produktům a službám společnosti HP je určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Z žádných zde uvedených informací 
nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

4AA6-4174CSE, únor 2021

Technické údaje

Informace k objednání

Všeobecné Kapacita Až 500 stran
Maximální formát stránky 102 x 122 cm
Gramáž médií 70 až 200 g/m²

Manipulace 
s papírem

Stohování listů Lícem nahoru
Maximální rychlost stohovače 30 stran A1/D za minutu (na šířku)
Minimální rychlost stohovače Minimální rychlost podporovaná 

tiskárnou
Maximální formát listu 
podporovaný na stohovací desce

40″ listy na šířku (formát E na výšku)

Minimální podporovaný formát 
listu

A4 na šířku

Podporovaná sada papírů Kompletní sada papírů s 3″ dutinkou 
podporovaná tiskárnou

Možnosti připojení Napájení zajišťuje tiskárna prostřednictvím komunikačního kabelu

Rozměry Rozměry s balením 1 500 x 1 200 x 815 mm
Rozměry bez balení 1 400 x 1 100 mm s nastavitelnou 

výškou v závislosti na verzi tiskárny
Hmotnost Hmotnost s balením 160 kg

Hmotnost bez balení 107 kg
Prostředí Provozní teplota 5 až 40 °C

Doporučená teplota 15 až 35 °C
Provozní vlhkost 20 až 80 % relativní vlhkosti v závislosti 

na typu média
Akustické parametry Akustický tlak 56 dB(A) (provoz při 6 obr./s)                            

65 dB(A) (provoz při 15 obr./s)
Akustický výkon (tisk) 7,1 B(A) (provoz při 6 obr./s)                            

8,1 B(A) (provoz při 15 obr./s)

Napájení Spotřeba 36,57 W (maximální běžné zatížení)                
8,30 W (pouze provoz motorů)

Rozsah napětí 32 V DC, 5 A
Certifikace Bezpečnost IEC 60950-1:2005 (2. vydání) +A1:2009 

+A2:2013 / EN60950-1:2006 +A11:2009 
+A1:2010 +A12:2011+A2:2013
CAN/CSA-C22.2 č. 60950-1-07 +A1:2011 
+A2:2014 / ANSI/UL 60950-1:2014

Elektromagnetické  
parametry

Splňuje požadavky třídy A včetně: USA 
(pravidla FCC), Kanada (ICES), EU (směrnice 
o EMK), Austrálie a Nový Zéland (RCM), 
Japonsko (VCCI)

Životní prostředí Označení CE (včetně RoHS, OEEZ, REACH). 
V souladu s požadavky na omezení 
nebezpečných látek (WW RoHS) v Číně, Koreji, 
Indii, Vietnamu, Turecku, Srbsku a na Ukrajině

Záruka 90 dnů

Produkt 8SB03A Vysokokapacitní stohovač řady HP PageWide XL

Datový list | Vysokokapacitní stohovač HP PageWide XL

21

3

2

1

3

Vysokokapacitní stohovač HP PageWide XL 
s kapacitou až 500 stran

Horní část pro manipulaci s pevnými médii

Nastavitelná výška

Další informace jsou k dispozici na adrese  
hp.com/go/pagewidexlsolutions

http://hp.com/go/pagewidexlsolutions

